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Voor een betrouwbare fixatie zijn slechts drie
Torx-schroeven nodig.

De TBi T-Lux handgreepschaal is dankzij het
2-componenten spuitgietproces extreem robuust
en garandeert bovendien een verhoogde duurzaamheid.

Het zachte oppervlak ligt door de nieuwe structuur
bijzonder goed in de hand en zorgt voor slipvaste en
veilige bediening.



De nieuwe schakelaar zorgt voor een nauwkeurige
bediening dankzij haar optimale positionering en
ribbels.

De aansluitmoer heeft voldoende schroefdraad
om ervoor te zorgen dat deze niet per ongeluk
loskomt tijdens gebruik.

Het kogelgewricht met gedefinieerd buig-
en draaibereik voorkomt vervelende kabel-
wikkelingen in het slangenpakket.



~ N TBi 240 T-Lux

Technische gegevens

Soort koeling
Draaddiameter
Gasverbruik

Technische uitvoering

gasgekoeld

0.8-1.2mm
12 I/min
Volgens IEC 60974-7

| Bestelnummers voor lastoortsen

Model

TBi 240 T-Lux

Inschakelduur [A] bij 60% 1D Lastoorts met Zwanenhals
(10 min. Cyclus) Euro-aansluiting

Menggas (M21)

210 112P3810_0* 112P001013

Uitgerust voor staaldraad @ 1.0 mm. Spiraal, rood (@ 1.0 - 1.2 mm).

* Aub bij het lege vakje de lengte van de lastoorts invullen, bijvoorbeeld 3 voor 3 mtr.
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Pos.  Omschrijving VPE Art. Nr.
Contacttips > 10 M6 x 25, ECu 50 340P__1073*
10 M6x25, CuCrZr 50 340P__3073*
10 M6x25, Alu, ECu 50 341P__1073*
11 M6x28, ECu 50 340P__1069*
11 M6x28, CuCrZr 50 340P__3069*
11 M6x28, Alu, ECu 50 341P__1069*
Contacttiphouder > 20 voor contacttip M6 50 342P006012
Gasverdeler > 30 Rubber, rood 50 112P002019
— Duroplast, zwart 50 112P002024
— Keramiek 10 112P002021
» 40 NW 12.5 mm, konisch, L= 63.5 mm 10 345P012012
Gasmondstukken 40 NW 12.5 mm, konisch, HD, L= 63.5 mm 10 345P012312
41 NW 10 mm, konisch, L= 63.5 mm, alleen voor M6x25 10 345P013012
42 NW 17 mm, cilindrisch, L= 63.5 mm 10 345P011012
42 NW 17 mm, cilindrisch, L= 63.5 mm, HD 10 345P011312
43 NW 17 mm, puntlasgasmondstuk, L= 68 mm 10 345P015012
Draadgeleiders (0} Kleur 3m 4m 5m
Draadgeleiders voor staaldraad 0.8-1.0 blauw 324P154534 324P154544 324P154554
| O — 1.0-1.2 rood » 324P204534 » 324P204544 » 324P204554
PTFE-Spiraal met bronzen spiraal 0.8-1.0 blauw 326P15403A 326P15404A 326P15405A
voor Aluminium- en RVS
R 7 1 1.0-1.2 rood 326P20403A 326P20404A 326P20405A
PA-Liner met bronzen spiraal voor 0.8-1.0 antraciet 328P20403A 328P20404A 328P20405A
Aluminium draad
CEHFT—r— ]
» = Standaarduitrusting f
* Aub bij het ontbrekende vakje de draaddiameter invullen, bijv. 08 voor 0.8 mm.

TBi Industries GmbH | 7



~ W TBi 250 T-Lux
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Technische gegevens

Soort koeling gasgekoeld
Draaddiameter 0.8-1.2mm
Gasverbruik 12 I/min
Technische uitvoering Volgens IEC 60974-7

| Bestelnummers voor lastoortsen

Model Inschakelduur [A] bij 60% ID Lastoorts met Zwanenhals

(10 min. Cyclus) Euro-aansluiting
Menggas (M21)

TBi 250 T-Lux 200 104P3810_0* 104P001008

Uitgerust voor staaldraad @ 1.0 mm. Spiraal, rood (@ 1.0 - 1.2 mm).

* Aub bij het lege vakje de lengte van de lastoorts invullen, bijvoorbeeld 3 voor 3 mtr.
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Pos.  Omschrijving VPE Art. Nr.
Contacttips > 10 M6x28, ECu 50 340P__1069*
10 M6x28, CuCrZr 50 340P__3069*
10 M6x28, Alu, ECu 50 341P__1069*
11 M8x30, ECu 50 340P__1262*
11 M8x30, CuCrZr 50 340P__3262*
11 M8x30, Alu, ECu 50 341P__1262*
Contacttiphouder > 20 voor contacttip M6 50 342P006003
21 voor contacttip M8 50 342P008003
Gasmondstukken > 40 NW 15 mm, konisch, L= 56.8 mm 10 345P012003
40 NW 15 mm, konisch, L= 56.8 mm, lange isolatie 10 345P012303
41 NW 11 mm, konisch, L= 56.2 mm, alleen voor M6 10 345P013003
42 NW 20 mm, cilindrisch, L= 56.2 mm, lange isolatie 10 345P011303
43 NW 14 mm, flessenvorm, L= 56.2 mm 10 345P014003
43 NW 11 mm, flessenvorm, L= 56.2 mm, alleen voor M6 10 345P014303
44 NW 18 mm, puntlasgasmondstuk, L= 66.7 mm, lange isolatie 10 345P015503
45 NW 12.5 mm, konisch, L= 56.8 mm 10 345P016003
Slijtdelen 51 Veer TBi 250 10 103P002006
Draadgeleiders (o} Kleur 3m 4m 5m
Draadgeleiders voor staaldraad 0.8-1.0 blauw 324P154534 324P154544 324P154554
e wwm 1.0-1.2 rood » 324P204534 » 324P204544 » 324P204554
PTFE-Spiraal met bronzen spiraal 0.8-1.0 blauw 326P15403A 326P15404A 326P15405A
voor Aluminium- en RVS
T 1.0-1.2 rood 326P20403A 326P20404A 326P20405A
PA-Liner met bronzen spiraal voor 0.8-1.0 antraciet 328P20403A 328P20404A 328P20405A
Aluminium draad
o e 3 e § e 7747774
p = Standaarduitvoering f
* Aub bij het ontbrekende vakje de draaddiameter invullen, bijv. 08 voor 0.8 mm.
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~ W TBi 260 T-Lux

Technische gegevens

Soort koeling
Draaddiameter
Gasverbruik

Technische uitvoering

@ T8I Industries

gasgekoeld

1.0-1.2 mm

12 I/min

Volgens IEC 60974-7

~ | Bestelnummers voor lastoortsen

Model

TBi 260 T-Lux

Inschakelduur [A] bij 60% ID Lastoorts met Zwanenhals
(10 min. Cyclus) Euro-aansluiting

Menggas (M21)

230 118P3810_0* 118P001020

Uitgerust voor staaldraad @ 1.0 mm. Spiraal, rood (@ 1.0 - 1.2 mm).

p = Standaarduitvoering

* Aub bij het lege vakje de lengte van de lastoorts invullen, bijvoorbeeld 3 voor 3 mtr.
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Pos. Omschrijving VPE Art. Nr.

Contacttips > 10 M6x28, ECu 50 340P__1069*
10 M6x28, CuCrzr 50 340P__3069*
10 M6x28, Alu, ECu 50 341P__1069*
1 M8x30, ECu 50 340P__1262*
1 M8x 30, CuCrzr 50 340P__3262*
1 M8x30, Alu, ECu 50 341P__1262*

Contacttiphouder > 20 voor contacttip M6 50 342P006018
20 voor contacttip M6, 3 mm verlengd 50 342P006118
21 voor contacttip M8 50 342P008018

Gasverdeler > 30 Duroplast, zwart 50 118P002021

Gasmondstukken > 40 NW 16 mm, konisch, L= 75.5 mm 10 345P012030
41 NW 16 mm, konisch, L= 75.5 mm, HD 10 345P012032
42 NW 14 mm, konisch, L= 75.5 mm 10 345P013030
43 NW 12 mm, konisch, L= 75.5 mm, alleen voor M6 10 345P016030
44 NW 20 mm, cilindrisch, L= 75.5 mm 10 345P011030
45 NW 20 mm, puntlasgasmondstuk, L= 85 mm 10 345P015030

Draadgeleiders (0} Kleur 3m 4m 5m

Draadgeleiders voor staaldraad 1.0-12  rood > 324P204534 > 324P204544 > 324P204554

o vwwwm

PTFE-Spiraal met bronzen spiraal 1.0-1.2  rood 326P20403A 326P20404A 326P20405A

voor Aluminium- en RVS

VT vwm

PA-Liner met bronzen spiraal voor 0.8-1.0 antraciet 328P20403A 328P20404A 328P20405A

Aluminium draad

— 3 — e m— 177222274

p = Standaarduitvoering ?

* Aub bij het ontbrekende vakje de draaddiameter invullen, bijv. 08 voor 0.8 mm.
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~ W TBi 360 T-Lux

Technische gegevens

Soort koeling
Draaddiameter
Gasverbruik

Technische uitvoering

gasgekoeld

1.0-1.6 mm

16 I/min

Volgens IEC 60974-7

| Bestelnummers voor lastoortsen

Model

» TBi 360 T-Lux

TBi 360 T-Lux

Inschakelduur [A] bij 60% ID uitrusting Lastoorts met Zwanenhals
(10 min. Cyclus) Euro-aansluiting

Menggas (M21)

300 M6 114P3810_0* 114P001001

300 M8 114P3E10_0* 114P001001

Uitgerust voor staaldraad @ 1.2 mm. Spiraal, rood (@ 1.0 - 1.2 mm).

p = Standaarduitvoering

* Aub bij het lege vakje de lengte van de lastoorts invullen, bijvoorbeeld 3 voor 3 mtr.
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Pos.

Contacttips > 10
10
10
11
1
1

Contacttiphouder > 20
20
21
21

Gasverdeler > 30

Gasmondstukken > 40
41
42
43

Draadgeleiders

Draadgeleiders voor staaldraad
v

PTFE-Spiraal met bronzen spiraal
voor Aluminium- en RVS

C VT — voom

PA-Liner met bronzen spiraal voor
Aluminium draad

C T vom

p = Standaarduitvoering

40

—

Omschrijving

M6 x28, ECu

M6x28, CuCrZr
M6x28, Alu, ECu

M8x30, ECu

M8x 30, CuCrZr
M8x30, Alu, ECu

voor contacttip M6

10

20

30

s i

11

el

voor contacttip M6, 4 mm verlengd

voor contacttip M8

voor contacttip M8, 6 mm verlengd

Duroplast, zwart

Keramiek

Duroplast HD, bruin

NW 16 mm, konisch, L= 83.5 mm
NW 12 mm, konisch, L= 83.5 mm
NW 20 mm, cilindrisch, L= 83.5 mm
NW 20 mm, puntlasgasmondstuk, L= 90 mm

1.0-1.2
1.2-1.6
1.0-1.2
1.2-1.6
0.8-1.0
1.2-1.6

* Aub bij het ontbrekende vakje de draaddiameter invullen, bijv. 08 voor 0.8 mm.

Kleur

rood
geel
rood

geel

antraciet

antraciet

|

3m

324P204534
324P254534
326P20403A
326P27473A
328P20403A
328P23473A

21

VPE

50
50
50
50
50
50

50
50
50
50

50
10
10

10
10
10
10

4m

» 324P204544

324P254544
326P20404A
326P27474A
328P20404A
328P23474A

Art. Nr.

340P__1069*
340P__3069*
341P__1069*
340P__1262*
340P__3262*
341P__1262*

342P006014
342P006114
342P008014
342P008114

114P002007
114P002005
114P002011

345P012010
345P013010
345P011010
345P015010

5m

» 324P204554

324P254554
326P20405A
326P27475A
328P20405A
328P23475A

f
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~ W TBi 380 T-Lux

Technische gegevens

Soort koeling
Draaddiameter
Gasverbruik

Technische uitvoering

gasgekoeld

1.2-1.6 mm
14 1/min
Volgens IEC 60974-7

| Bestelnummers voor lastoortsen

Model

TBi 380 T-Lux

Inschakelduur [A] bij 60% 1D Lastoorts met Zwanenhals
(10 min. Cyclus) Euro-aansluiting

Menggas (M21)

310 917P3810_0* 917P001001

Uitgerust voor staaldraad @ 1.2 mm. Spiraal, rood (@ 1.0 - 1.2 mm).

p = Standaarduitvoering

* Aub bij het lege vakje de lengte van de lastoorts invullen, bijvoorbeeld 3 voor 3 mtr.
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Contacttips

Contacttiphouder

Gasverdeler,
Spathuls

Gasmondstukken

Slijtdelen

Draadgeleiders

Draadgeleiders voor staaldraad

Pos.

10
10
10

20

30

31

40
41
42
43
44

51

41 31

Omschrijving

M8x30, ECu
M8x30, CuCrZr
M8x30, Alu, ECu

voor contacttip M8

Duroplast, zwart
Duroplast, zwart
Keramiek
Glasvezel

30

i e

NW 16 mm, konisch, L= 75.5 mm
NW 16 mm, konisch, L= 75.5 mm, HD
NW 14 mm, konisch, L= 75.5 mm
NW 20 mm, cilindrisch, L= 75.5 mm

NW 20 mm, puntlasgasmondstuk, L= 85 mm

Isolatiering
Isolatiering, glasvezel

(%] Kleur

1.0-1.2 rood

O — 1121112228

PTFE-Spiraal met bronzen spiraal
voor Aluminium- en RVS
T s
PA-Liner met bronzen spiraal voor
Aluminium draad

o = - 38 e § s — 747774

p = Standaarduitvoering

* Aub bij het ontbrekende vakje de draaddiameter invullen, bijv. 08 voor 0.8 mm.

1.2-1.6 geel
1.0-1.2 rood
1.2-1.6 geel
0.8-1.0 antraciet
1.2-1.6 antraciet

3m

» 324P204534

324P254534
326P20403A
326P27473A
328P20403A
328P23473A

20

VPE

50
50
50

10

50
10
10
10

10
10
10
10
10

10
10

4m

» 324P204544

324P254544
326P20404A
326P27474A
328P20404A
328P23474A

51

Art. Nr.

340P__1262*
340P__3262*
341P__1262*

342P054884

130P002026
130P002031
130P002019
346P054860

345P012030
345P012032
345P013030
345P011030
345P015030

130P002004
130P002007

5m

» 324P204554

324P254554
326P20405A
326P27475A
328P20405A
328P23475A

|

f
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~ W TBi 7G T-Lux

Technische gegevens

Soort koeling
Draaddiameter
Gasverbruik

Technische uitvoering

gasgekoeld

1.0-1.6 mm

16 I/min

Volgens IEC 60974-7

| Bestelnummers voor lastoortsen

Model

TBi 7G T-Lux

Inschakelduur [A] bij 60% 1D Lastoorts met Zwanenhals
(10 min. Cyclus) Euro-aansluiting

Menggas (M21)

260 166P3820_0* 166P101140

Uitgerust voor staaldraad @ 1.0 mm. Spiraal, rood (@ 1.0 - 1.2 mm).

p = Standaarduitvoering

* Aub bij het lege vakje de lengte van de lastoorts invullen, bijvoorbeeld 3 voor 3 mtr.

16 | TBi Industries GmbH



41

|

42

[l

43

!1'

44

I

Pos.

Contacttips > 10
10
10
11
1
1

Contacttiphouder > 20
20

21
21

Gasverdeler » 30

Gasmondstukken > 40
41
42
43
44

Slijtdelen 51

Draadgeleiders

Draadgeleiders voor staaldraad
O vwwwwm

PTFE-Spiraal met bronzen spiraal
voor Aluminium- en RVS

— - 3 s § ] 1
PA-Liner met bronzen spiraal voor
Aluminium draad

R r—r— ]

p = Standaarduitvoering

* Aub bij het ontbrekende vakje de draaddiameter invullen, bijv. 08 voor 0.8 mm.

40

.

Omschrijving

M8x30, ECu

M8x30, CuCrZr
M8x30, Alu, ECu

M6x28, ECu

M6 x28, CuCrZr
M6x28, Alu, ECu

voor contacttip M8
voor contacttip M8, 4 mm verlengd
voor contacttip M8, CuCrZr
voor contacttip M6
voor contacttip M6, 4 mm verlengd

Duroplast, zwart

Keramiek

10

s

11

30

30

NW 16 mm, konisch, L= 75.5 mm
NW 16 mm, konisch, L= 75.5 mm, HD
NW 14 mm, konisch, L= 75.5 mm

NW 12 mm, konisch, L= 75.5 mm, alleen voor M6

NW 19 mm, cilindrisch, L= 75.5 mm

Isolatiering

Isolatiering, glasvezel

1.0-1.2
1.2-1.6
1.0-1.2
1.2-1.6
0.8-1.0
1.2-1.6

Kleur

rood
geel
rood
geel
antraciet
antraciet

3m

» 324P204534

324P254534
326P20403A
326P27473A
328P20403A
328P23473A

51

20

21

il

VPE

50
50
50
50
50
50

50
50
10
50
50

4m

» 324P204544

324P254544
326P20404A
326P27474A
328P20404A
328P23474A

N\

il

e— }x

Art. Nr.

340P__1262*
340P__3262*
341P__1262*
340P__1069*
340P__3069*
341P__1069*

342P008033
342P008133
342P008171
342P006033
342P006133

130P002026
130P002019

345P022171
345P022271
345P023171
345P026171
345P021171

130P002004
130P002007

5m

» 324P204554

324P254554
326P20405A
326P27475A
328P20405A
328P23475A

f
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QI TBi XP 363, XP 463 T-Lux

Technische gegevens

Soort koeling gasgekoeld
Draaddiameter 1.0-1.6 mm
Gasverbruik 16 I/min
Technische uitvoering Volgens IEC 60974-7

| Bestelnummers voor lastoortsen

Model Inschakelduur [A] bij 60% ID Komplettbrenner Zwanenhals
(10 min. Cyclus) mit Euro-Anschluss

Menggas (M21)

TBi XP 363 T-Lux 280 145P38B0_0* 145P101010

TBi XP 463 T-Lux 300 145P3830_0* 145P101011

Uitgerust voor staaldraad @ 1.2 mm. Spiraal, rood (@ 1.0 - 1.2 mm).

p = Standaarduitvoering
* Aub bij het lege vakje de lengte van de lastoorts invullen, bijvoorbeeld 3 voor 3 mtr.

18 | TBi Industries GmbH



20 51

40 10 \ \
a1 TBi XP 363/463
e —————
42
———
Pos.  Omschrijving VPE Art. Nr.
Contacttips > 10 M8x30, ECu 50 340P__1262*
10 M8x30, CuCrZr 50 340P__3262*
10 M8x30, Alu, ECu 50 341P__1262*
Gasmondstukhouder > 20 voor contacttip M8 2 145P102008
Gasmondstukken > 40 NW 15 mm, konisch, L= 68.5 mm 5 345P022045
41 NW 11 mm, sterk konisch, L= 68.5 mm 5 345P023045
42 NW 20 mm, cilindrisch, L= 68.5 mm 5 345P021045
Slijtdelen 51 Isolator 5 145P102004
Draadgeleiders (o} Kleur 3m 4m 5m
Draadgeleiders voor staaldraad 0.8-1.0 blauw 324P154534 324P154544 324P154554
O wwm
1.0-1.2 rood > 324P204534 > 324P204544 » 324P204554
1.2-1.6 geel 324P254534 324P254544 324P254554
PTFE-Spiraal met bronzen spiraal 1.0-1.2 rood 326P20403A 326P20404A 326P20405A
voor Aluminium- en RVS
VT~ wm 1.2-1.6 geel 326P27473A 326P27474A 326P27475A
PA-Liner met bronzen spiraal voor 0.8-1.0 antraciet 328P20403A 328P20404A 328P20405A
Aluminium draad
o = 3 o s R— 7222721 1.2-1.6 antraciet 328P23473A 328P23474A 328P23475A
p = Standaarduitvoering f
* Aub bij het ontbrekende vakje de draaddiameter invullen, bijv. 08 voor 0.8 mm.
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N TBi 241 T-Lux

Technische gegevens

Soort koeling
Draaddiameter
Gasverbruik

Technische uitvoering

watergekoeld

0.8-1.2mm
14 1/min
Volgens IEC 60974-7

| Bestelnummers voor lastoortsen

Model

TBi 241 T-Lux

Inschakelduur [A] bij 100% ID Lastoorts met Zwanenhals
(10 min. Cyclus) Euro-aansluiting

Menggas (M21)

270 123P4810_0* 123P001001

Uitgerust voor staaldraad @ 1.0 mm. Spiraal, blank (@ 1.0 - 1.2 mm).

p = Standaarduitvoering

* Aub bij het lege vakje de lengte van de lastoorts invullen, bijvoorbeeld 3 voor 3 mtr.

20 | TBi Industries GmbH
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41 10 20 30

Pos.  Omschrijving VPE Art. Nr.
Contacttips > 10 M6 x25, ECu 50 340P__1073*
10 M6x25, CuCrZr 50 340P__3073*
10 M6x25, Alu, ECu 50 341P__1073*
11 M6x28, ECu 50 340P__1069*
11 M6x28, CuCrZr 50 340P__3069*
11 M6x28, Alu, ECu 50 341P__1069*
Contacttiphouder > 20 voor contacttip M6 50 342P006012
Gasverdeler > 30 Rubber, rood 50 112P002019
— Duroplast, zwart 50 112P002024
— Keramiek 10 112P002021
Gasmondstukken > 40 NW 12.5 mm, konisch, L= 63.5 mm 10 345P012012
40 NW 12.5 mm, konisch, L= 63.5 mm, HD 10 345P012312
41 NW 10 mm, konisch, L= 63.5 mm, alleen voor M6x25 10 345P013012
42 NW 17 mm, cilindrisch, L= 63.5 mm 10 345P011012
42 NW 17 mm, cilindrisch, L= 63.5 mm, HD 10 345P011312
43 NW 17 mm, puntlasgasmondstuk, L= 68 mm 10 345P015012
Draadgeleiders (o} Kleur 3m 4m 5m
Draadgeleiders voor staaldraad 0.8-1.0 blauw 324P154534 324P154544 324P154554
| O — 1.0-1.2 blank » 322P204534 » 322P204544 » 322P204554
PTFE-Spiraal voor Aluminium- en RVS 0.8-1.0 blauw 326P154035 326P154045 326P154055
=B ‘ 1.0-1.2  rood 326P204035 326P204045 326P204055
PA-Liner met bronzen spiraal voor 0.8-1.0 antraciet 328P20403A 328P20404A 328P20405A
Aluminium draad
CEHFT—r— ]
p = Standaarduitvoering f
* Aub bij het ontbrekende vakje de draaddiameter invullen, bijv. 08 voor 0.8 mm.
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~ NTBi411/511 T-Lux

Technische gegevens

Soort koeling watergekoeld
Draaddiameter 1.0-1.6 mm
Gasverbruik 16 I/min

Technische uitvoering Volgens IEC 60974-7

| Bestelnummers voor lastoortsen

Model Inschakelduur [A] bij 100% ID Lastoorts met Zwanenhals
(10 min. Cyclus) Euro-aansluiting

Menggas (M21)

TBi 411 T-Lux 350 133P4810_0* 133P001001

TBi 511 T-Lux 450 134P4810_0* 134P001001

Uitgerust voor: TBi 411 T-Lux staaldraad @ 1.0 mm, TBi 511 T-Lux staaldraad @ 1.2 mm. Spiraal, blank (@ 1.0 - 1.2 mm).

p = Standaarduitvoering
* Aub bij het lege vakje de lengte van de lastoorts invullen, bijvoorbeeld 3 voor 3 mtr.
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41

.

42

.

43

L

44

.

45

L

Pos.

Contacttips > 10
10
10
11
1
1

Contacttiphouder > 20
20
21
21

Gasverdeler > 30

Gasmondstukken > 40
41
42
43
44
45

Slijtdelen 51

Draadgeleiders
Draadgeleiders voor staaldraad
(NS rrsczssersesrsssssassssssonsrsnrinssisssersieriasel

PTFE-Spiraal voor Aluminium- en RVS

[ 1§ E 1

PA-Liner met bronzen spiraal voor
Aluminium draad

T ywom

p = Standaarduitvoering

* Aub bij het ontbrekende vakje de draaddiameter invullen, bijv. 08 voor 0.8 mm.

40 10

Omschrijving

M8x 30, ECu
M8x 30, CuCrZr
M8x30, Alu, ECu
M6x28, ECu
M6x28, CuCrZr
M6x28, Alu, ECu

voor contacttip M8
voor contacttip M8, 4 mm verlengd
voor contacttip M6
voor contacttip M6, 4 mm verlengd

Duroplast, zwart
Keramiek

NW 16 mm, konisch, L= 75.5 mm

NW 16 mm, konisch, L= 75.5 mm, HD

NW 14 mm, konisch, L= 75.5 mm

NW 12 mm, konisch, L= 75.5 mm, alleen voor M6

NW 20 mm, cilindrisch, L= 75.5 mm

30

NW 20 mm, puntlasgasmondstuk, L= 85 mm

Isolatiering
Isolatiering, glasvezel

(%] Kleur 3m

1.0-1.2 blank » 322P204534
1.2-1.6 blank 322P254534
1.0-1.2 rood 326P204035
1.2-1.6 geel 326P274735
0.8-1.0 antraciet 328P20403A
1.2-1.6 antraciet 328P23473A

VPE

50
50
50
50
50
50

50
50
50
50

50
10

10
10
10
10
10
10

10
10

4 m

» 322P204544
322P254544
326P204045
326P274745
328P20404A
328P23474A

Art. Nr.

340P__1262*
340P__3262*
341P__1262*
340P__1069*
340P__3069*
341P__1069*

342P008033
342P008133
342P006033
342P006133

130P002026
130P002019

345P012030
345P012032
345P013030
345P016030
345P011030
345P015030

130P002004
130P002007

5m

» 322P204554
322P254554
326P204055
326P274755
328P20405A
328P23475A

f
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~ W TBi 511-CC T-Lux

Technische gegevens

Soort koeling
Draaddiameter
Gasverbruik

Technische uitvoering

2 voudige waterkoeling

1.2-1.6 mm
16 I/min
Volgens IEC 60974-7

| Bestelnummers voor lastoortsen

Model

TBi 511-CC T-Lux

Inschakelduur [A] bij 100% ID Lastoorts met Zwanenhals
(10 min. Cyclus) Euro-aansluiting

Menggas (M21)

500 174P48L0_0* 175P101001

Uitgerust voor staaldraad @ 1.2 mm. Spiraal, blank (@ 1.0 - 1.2 mm).

p = Standaarduitvoering

* Aub bij het lege vakje de lengte van de lastoorts invullen, bijvoorbeeld 3 voor 3 mtr.
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41

.

42

.

43

L

44

.

45

|

Contacttips

Contacttiphouder

Pos.

10
10
10
11
11
11

20
20
20
21

40 10

Omschrijving

M8x 30, ECu
M8x 30, CuCrZr
M8x30, Alu, ECu
M6x28, ECu
M6x28, CuCrZr
M6x28, Alu, ECu

voor contacttip M8, CuCrZr

voor contacttip M8, Ms

voor contacttip M8, Ms, 4 mm verlengd
voor contacttip M6

21

Gasverdeler > 30

Gasmondstukken > 40
41
42
43
44
45

Slijtdelen 51

Draadgeleiders

Draadgeleiders voor staaldraad

PTFE-Spiraal voor Aluminium- en RVS

[ 1 E |

PA-Liner met bronzen spiraal voor
Aluminium draad

o = - 38 o § s — 7747774

p = Standaarduitvoering

voor contacttip M6, 4 mm verlengd

Duroplast, zwart

Keramiek

NW 16 mm, konisch, L= 75.5 mm
NW 16 mm, konisch, L= 75.5 mm, HD
NW 14 mm, konisch, L= 75.5 mm

NW 12 mm, konisch, L= 75.5 mm, alleen voor M6

NW 20 mm, cilindrisch, L= 75.5 mm
NW 20 mm, puntlasgasmondstuk, L= 85 mm

Isolatiering

(%] Kleur 3m

1.0-1.2 blank » 322P204534
1.2-1.6 blank 322P254534
1.0-1.2 rood 326P204035
1.2-1.6 geel 326P274735
0.8-1.0 antraciet 328P20403A
1.2-1.6 antraciet 328P23473A

* Aub bij het ontbrekende vakje de draaddiameter invullen, bijv. 08 voor 0.8 mm.

51

VPE

50
50
50
50
50
50

10
50
50
50

50

50
10

10
10
10
10
10
10

10

4 m

» 322P204544
322P254544
326P204045
326P274745
328P20404A
328P23474A

E 7

Art. Nr.

340P__1262*
340P__3262*
341P__1262*
340P__1069*
340P__3069*
341P__1069*

342P008171
342P008033
342P008133
342P006033
342P006133

130P002026
130P002019

345P012030
345P012032
345P013030
345P016030
345P011030
345P015030

175P102005

5m

» 322P204554
322P254554
326P204055
326P274755
328P20405A
328P23475A

f
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~ B TBi 7W (S, -L) T-Lux

Technische gegevens

Soort koeling watergekoeld
Draaddiameter 1.0-1.6 mm
Gasverbruik 16 I/min

Technische uitvoering Volgens IEC 60974-7

| Bestelnummers voor lastoortsen

Model Inschakelduur [A] bij 100% ID Lastoorts met Zwanenhals
(10 min. Cyclus) Euro-aansluiting

Menggas (M21)

TBi 7W-S T-Lux 450 174P4820_0* 174P101005

TBi 7W-L T-Lux 450 174P48L0_0* 174P101006

Uitgerust voor staaldraad @ 1.2 mm. Spiraal, blank (@ 1.0 - 1.2 mm).

p = Standaarduitvoering
* Aub bij het lege vakje de lengte van de lastoorts invullen, bijvoorbeeld 3 voor 3 mtr.
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41

|

42

|

43

[

44

|

Pos.

Contacttips > 10
10
10
11
1
1

Contacttiphouder > 20
20
20
21
21

Gasverdeler > 30

Gasmondstukken > 40
41
42
43
44

Slijtdelen 51

Draadgeleiders
Draadgeleiders voor staaldraad

PTFE-Spiraal voor Aluminium- en RVS

[ 1§ E 1

PA-Liner met bronzen spiraal voor
Aluminium draad

R T—r— ]

» = Standaarduitvoering

40 10 30
1 30

Omschrijving

M8x 30, ECu
M8x 30, CuCrZr
M8x30, Alu, ECu
M6x28, ECu
M6x28, CuCrZr
M6x28, Alu, ECu

voor contacttip M8

voor contacttip M8, CuCrZr

voor contacttip M8, 4 mm verlengd
voor contacttip M6

voor contacttip M6, 4 mm verlengd

Duroplast, zwart
Keramiek

NW 16 mm, konisch, L= 75.5 mm

NW 16 mm, konisch, L= 75.5 mm, HD

NW 14 mm, konisch, L= 75.5 mm

NW 12 mm, konisch, L= 75.5 mm, alleen voor M6
NW 19 mm, cilindrisch, L= 75.5 mm

Isolatiering
Isolatiering, glasvezel

(%] Kleur 3m

1.0-1.2 blank » 322P204534
1.2-1.6 blank 322P254534
1.0-1.2 rood 326P204035
1.2-1.6 geel 326P274735
0.8-1.0 antraciet 328P20403A
1.2-1.6 antraciet 328P23473A

* Aub bij het ontbrekende vakje de draaddiameter invullen, bijv. 08 voor 0.8 mm.

VPE

50
50
50
50
50
50

50
10
50
50
50

50
10

Ul U1 U1 U1 n

10

4m

» 322P204544

322P254544
326P204045
326P274745
328P20404A
328P23474A

Art. Nr.

340P__1262*
340P__3262*
341P__1262*
340P__1069*
340P__3069*
341P__1069*

342P008033
342P008171
342P008133
342P006033
342P006133

130P002026
130P002019

345P022171
345P022271
345P023171
345P026171
345P021171

130P002004
130P002007

5m

» 322P204554
322P254554
326P204055
326P274755
328P20405A
328P23475A

f
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~ N TBi 9W -S/-L / Alu T-Lux

Technische gegevens

Soort koeling
Draaddiameter
Gasverbruik

Technische uitvoering

2 voudige waterkoeling

1.0- 1.6 mm
16 I/min
Volgens IEC 60974-7

| Bestelnummers voor lastoortsen

Model

TBi 9W-S T-Lux

TBi 9W-L T-Lux

TBi 9W Alu T-Lux

Inschakelduur [A] bij 100% ID  uitrusting Lastoorts met Zwanenhals

(10 min. Cyclus)
Menggas (M21)

500

500

500

Euro-aansluiting

M10 (Pos. 20, 30, 40) 173P4820_0* 173P101002
M10 (Pos. 20, 30, 40) 173P5820_0* 173P101001
M8 (Pos. 22, 30, 40) 173P48B0_0* 173P101003

TBi 9W-S / -L T-Lux uitgerust voor staaldraad @ 1.2 mm. Spiraal, blank (@ 1.0 - 1.2 mm).
TBi 9W Alu T-Lux uitgerust voor Aluminium draad @ 1.2 mm. PA-bronzen Spiraal, antraciet (3 1.2 - 1.6 mm).

p = Standaarduitvoering

* Aub bij het lege vakje de lengte van de lastoorts invullen, bijvoorbeeld 3 voor 3 mtr.
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Gasmondstukken, L= 80.5 mm

Pos.

Contacttips > 10
10

11
11

Contacttiphouder > 20
22

Spathuls, > 30
Gasverdeler > 31

Gasmondstukken > 40
41
42

44

Slijtdelen 51

Draadgeleiders

Draadgeleiders voor staaldraad
(NS rrsczsssrsesrsssssassssssonsrsnriossisssersieriaiel

PTFE-Spiraal voor Aluminium- en RVS
— | E 1

PA-Liner met bronzen spiraal voor
Aluminium draad
— T Vwm

p = Standaarduitvoering

40

Omschrijving

M10x33, ECu

M10x33, CuCrZr

M8x30, ECu

M8x 30, CuCrZr
M8x 30, Alu, ECu, Std. voor Aluminium-versie

30 10

- S—
30 11

- el
11 31

voor contacttip M10, CuCrZr,
voor contacttip M8, CuCrZr, Std. voor Aluminium-versie 10
voor contacttip M8

Glasvezel

Duroplast HD,

bruin

Duroplast, zwart

Keramiek

NW 16 mm, konisch, L= 80.5 mm, vernikkeld
NW 16 mm, konisch, L= 80.5 mm, HD

NW 19 mm, cilindrisch, L= 80.5 mm, vernikkeld
NW 16 mm, konisch, L= 75.5 mm

NW 14 mm, konisch, L= 75.5 mm

Isolatiehuls

1.0-1.2
1.2-1.6
1.0-1.2
1.2-1.6
0.8-1.0
1.2-1.6

* Aub bij het ontbrekende vakje de draaddiameter invullen, bijv. 08 voor 0.8 mm.

Kleur

blank
blank
rood
geel
antraciet

antraciet

3m

> 322P204534
322P254534
326P204035
326P274735
328P20403A

» 328P23473A")

20

22

21

VPE

50
10
50
50
50

10

50

10
10
50
10

(O, NS, RO, BV, B, |

4m

» 322P204544

322P254544
326P204045
326P274745
328P20404A

> 328P23474A")

Art. Nr.

340P__1402*
343P__3402*
340P__1262*
340P__3262*
341P__1262*

342P010071
342P008071
342P008033

346P054860
130P002031
130P002026
130P002019

345P022173
345P922271
345P021071
345P022171
345P023171

171P102021

5m

» 322P204554

322P254554
326P204055
326P274755
328P20405A

» 328P23475A")

1 Standard voor Aluminium-versie

f
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. Narrow Gap-Ausriistung fiir TBi 240 / 260 / 360 / 241 / 411/ 511 / 511-CC T-Lux

Modell Gasdiise
TBi 240 T-Lux

345P118012
TBi 241 T-Lux
TBi 260 T-Lux
TBi 360 T-Lux 345P018030

TBi 411/511/511-CC T-Lux

TBi 411/511/511-CC T-Lux 345P051001,
345P051002

Let op: Afhankelijk van de toepassing is een gereduceerde inschakelduur te verwachten.
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TBi 240/ 241

40

TBi 260/ 360
41

TBi411/511/511-CC
41

W— |

11 22 31

Pos. Omschrijving VPE Art. Nr.
Contacttips 10 M6, ECu (0.9, 1.0, 1.2) 10 340P__S588*
1 M8, ECu (1.0, 1.2) 5 340P__1286*
12 Centreerstuk 2 345P051005
Contacttiphouder 20 voor contacttip M6 10 342PVE6012
21 voor contacttip M6 10 342PVE6033
22 voor contacttip M8 10 342PVES8033
Gasverdeler 30 Rubber, rood 10 112PVE2019
31 Duroplast, zwart 10 130PVE2026
Gasmondstukken 40 NW 16 mm, L= 78 mm, 30°, vernikkeld 1 345P118012
41 NW 19 mm, L= 84 mm, 45° 1 345P018030
42 NW 19 mm, L= 75.5 mm 2 345P051001
43 Verlenging gasmondstuk, L= 70 mm 2 345P051002
Passende draadgeleiders vindt u op de bladzijde van het betreffende toortsmodel.
* Aub bij het ontbrekende vakje de draaddiameter invullen, bijv. 10 voor 1.0 mm. f
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TBi Industries GmbH
Robert-Bosch-StraBe 20

61184 Karben
Germany

Ready for Tomorrow.

Tel. +49 60399292 - 010
Fax. + 49 6039 9292 - 058

www.tbi-industries.com
info@tbi-industries.com



http://www.tbi-industries.com
mailto:info%40tbi-industries.com?subject=Kundenanfrage%20MIG/MAG
https://www.tbi-industries.com/de/kontakt/kontakt
https://www.tbi-industries.com/de

